FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 23.07.2025 | 1/5
216.08
Personalschleusen
SPÜLSCHRANK
Ergänzt das Sortiment der Ausstattung für Personalschleusen.
Spülschränke bieten wir in zwei Ausführungen an
Standardausführung

PLP090
Spülschrank für angestellte Sitzbank
Typenbezeichnung
Breite Tiefe Wert
600, 700, 800, 900 mm 400, 450, 500 mm Spülschrank
Materialausführung
Wert Material
Standard Der Schrank ist vollständig aus laminierten Platten gefertigt (Korpus,
Türen), Arbeitsplatte HPL 12 mm
Standard plus Der Korpus ist aus laminierten Platten gefertigt, die Türen aus
Hochdrucklaminat
Premium 304 Der Schrank ist aus Edelstahl AISI 304, Oberfläche SB (geschliffen),
gefertigt
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 23.07.2025 | 3/5
Typenausführung
Breite Variante Wert
600 mm dveře levé Spülschrank
600 mm dveře pravé Spülschrank
700 mm dvoudveřová skříňka Spülschrank
800 mm dvoudveřová skříňka Spülschrank
900 mm dvoudveřová skříňka Spülschrank
600 mm dveře levé Spülschrank mit links angestellter Sitzbank
700 mm dveře levé Spülschrank mit links angestellter Sitzbank
800 mm dveře levé Spülschrank mit links angestellter Sitzbank
900 mm dveře levé Spülschrank mit links angestellter Sitzbank
600 mm dveře pravé Spülschrank mit rechts angestellter Sitzbank
700 mm dveře pravé Spülschrank mit rechts angestellter Sitzbank
800 mm dveře pravé Spülschrank mit rechts angestellter Sitzbank
900 mm dveře pravé Spülschrank mit rechts angestellter Sitzbank
 mm atypische Ausführung
Die Höhe des Schranks beträgt 900 mm, inklusive des 50 mm hohen Grundprofils
Schranktiefe
Korpus beabsichtigt Zusatz Tiefe
400 mm Standard 18 mm 450 mm
400 mm Standard plus 12 mm 450 mm
400 mm Premium 304 * 27 mm 450 mm
450 mm Standard 18 mm 500 mm
450 mm Standard plus 12 mm 500 mm
450 mm Premium 304 * 27 mm 500 mm
500 mm Standard 18 mm 550 mm
500 mm Standard plus 12 mm 550 mm
500 mm Premium 304 * 27 mm 550 mm
Sockel 50 mm
beabsichtigt Wert
Standard, Standard plus, Premium 304 Grundprofil mit Bodenbelag abgedeckt (für neuen Bodenbelag)
Standard, Standard plus Metallprofil mit Oberflächenbehandlung im RAL-Farbton (für
bestehenden Bodenbelag)
Premium 304 Edelstahlprofil AISI 304, Oberfläche SB (für bestehenden Bodenbelag)
Atypische Sockelhöhe
FOR Clean, a.s., Vrbovská cesta 39, 921 01 Piešťany, Slovakia
Tel.: +421 33 7989 111   Fax: +421 33 7989 165   E-mail: forclean@forclean.sk   www.forclean.sk | Update 23.07.2025 | 4/5
Farbausführung des Schranks